ЛИСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

              ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              АДМИНИСТАРЦИЯ

                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.04.2020 № 28

О назначении ответственных лиц администрации

Лисинского сельского поселения Тосненского района

Ленинградской области для получения доступа в

модуль ПКЛО

      1.В целях реализации приоритетного проекта «Поквартирная карта Ленинградской

области» (далее – модуль «ПКЛО»), для получения доступа в модуль ПКЛО и

непосредственной работы в нем, назначить следующих ответственных лиц администрации

Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области:

-  Золину Екатерину Владимировну, главного специалиста администрации поселения;

-  Карташеву Светлану Анатольевну, ведущего специалиста администрации поселения.

      2.Обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте Лисинского сельского

поселения Тосненского района Ленинградской области.

      3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                             А.И.Уткин

Исполнитель: Агапова О.М. (88136194150)